52 Corrida e Caminhada Luiz Guilherme

Patrocinio: Apoio:

Data 05/05/2019

Classif.: Relatério Faixa Etaria Feminino

Feminino de 0 até 17 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido
1 122 KELLY DE MORA 16 F0017 F ROSA DA CHINA  00:34:47 00:34:11
2 330 MARIA EDUARDA TEODORO DA 14 F0017 F MAFIA RUNNERS  00:40:47 00:40:32
3 388 EVELLYN ANDRELINA DA SILVA 10 F0017 F NAO TENHO 00:49:55 00:49:18
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Feminino de 18 até 24 anos

Coloc.

1

o N o o A 0N

Parreiras Chip

Num.

648
161
556
50

140
152
563
376

Atleta

RENATA ALMEIDA LEITE
MAYARA DA SILVA
STEPHANIE PEREIRA SILVA
SAMANTHA MAYARAS
GABRIELLY

LOHANNA SOARES

THALITA SANTOS SOUZA DE
CAROLINE DE SOUZA SILVA

19
24
22
24
18
18
23
24

Fx.Et.
F1824
F1824
F1824
F1824
F1824
F1824
F1824
F1824

Sx.

M M M M M M M M

Equipe

JULIO SIMOES
L19

JD LAURA
JULIO SIMOES
JULIO SIMOES
NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo

00:41:56
00:42:36
00:43:11
00:49:09
00:49:53
00:49:53
00:52:48
00:54:15

Liquido
00:40:46
00:41:48
00:42:58
00:48:41
00:49:00
00:49:01
00:52:19
00:53:14

www.parreiraschip.com.br
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

1 374
2 102
3 340
4 97
5 302
6 238
7 573
8 185
9 605
10 55
11 537
12 217
13 352
14 77
15 560
16 157
17 156
18 633
19 575
20 241
21 101

Atleta
CAMILLA CALIXTO DA SILVA

DEBORA CAMARA

ALINE AGUIAR ALVES

ANA CAROLINA AGUIAR
ISABELA CRISTINA PALACIO
RAQUEL ALMEIDA NASCIMENTO
VANESSA CASTRO

DAIANE DE SOUZA SOARES
TAMARA CECILIA BATISTA

ANA CLARA GOMES

REBECA COSTA BEZERRA
KARINE MONTEIRO DA COSTA
ANDRESSA CAROLINE BELCHIOR
JESSICA FERREIRA SERAFIM
TAIANE PENHA GALVAO

MARCIA SANTOS
BRUNA ARANTES

GESSICA VIEIRA CANDIDO
VANESSA ROCHA DA CUNHA
ROSANGELA OLIVEIRA DE
DAIANE AMORIM DA SILVA

27
27
25
26
29
28
29
29
27
25
29
28
25
28
26
28
29
28
26
28
25

Fx.Et.
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

Sx.

mM M M M M M M M M M M M M M M m M M m m

Equipe

JL ASSESSORIA
ROSA DA CHINA
NAO TENHO
ROSA DA CHINA
MAFIA RUNNERS
RENEGADOS
NESSA
RENEGADOS

JD LAURA
NAO TENHO
RENEGADOS
NAO
SUPERAR 0OS
NAO TENHO
JULIO SIMOES
JULIO SIMOES

NAO TENHO
RENEGADOS
ROSA DA CHINA

Tempo

00:26:44
00:26:48
00:27:01
00:29:41
00:29:45
00:31:30
00:33:35
00:36:28
00:37:11
00:43:02
00:44:13
00:44:20
00:44:38
00:45:35
00:48:19
00:49:12
00:49:53
00:53:08
00:54:34
00:54:38
00:55:20

Liquido
00:26:37
00:26:26
00:26:49
00:29:05
00:29:36
00:31:12
00:33:13
00:35:52
00:37:03
00:42:42
00:43:24
00:43:50
00:44:17
00:44:46
00:47:22
00:48:20
00:49:02
00:52:21
00:53:35
00:54:06
00:54:37
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.
1

© O N o g A~ W DN

N N N N N = a4 a4 aa a a a4 a4
A W N =2 O © 0 N O O A WO N -~ O

Num.

577
200
270
562
92

559
351
465
59

521
269
353
572
75

342
363
595
469
433
471
345
137
149
551

Atleta

VIVIANE CLAUDIA DE SOUZA
GISELE PEREIRA ALVES
ANACLAUDIA SILVA CRUZ
TATIANE CRISTINA DA SILVA
MARIA CLEICIANE DE SOUSA
SUELI XAVIER FREIRE
ANDREA SENA TRINDADE
KAREN REGINA FERREIRA DE
ALLINE RIBEIRO

PALOMA ISIS SANTANA DOS
GILCELANE MARIA DE ARAUJO
ANGELA LISBOA GONCALVES DA
VALERIA LIMA DA SILVA ALMEIDA
NARA SAKAMOTO

ALINE FERNANDES SANTOS
ARIANE JANINE DE SOUZA
LAILA SILVA DE ARAUJO
LUANA DE CASTRO REIS SILVA
ISABELLE SALES PAIVA
LUCIENE DE MATOS

ANA PAULA DOS SANTOS
KARINE RODRIGUES

CINTIA RESENDE

SIGUARA BASTOS DE LEMOS E

32
32
32
32
33
31
30
34
34
34
30
32
33
33
30
33
34
32
33
32
32

Fx.Et.
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

Sx.

mM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m m M

Equipe

NAO TENHO
RENEGADOS
IVAN SILVA
NAO TENHO
SEC. ESPORTE

SUANDOACAMISA

NAO TENHO
DIGA-ME OS
JD DAS

NAO TENHO
IVAN SILVA
NAO TENHO
NAO TENHO
BAETA NEVES
NAO TENHO
NESSA

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
WILSON TEAM
JULIO SIMOES
JULIO SIMOES
NAO TENHO

Tempo

00:21:59
00:22:12
00:22:32
00:24:25
00:29:45
00:30:02
00:30:26
00:32:52
00:33:47
00:35:17
00:35:31
00:35:44
00:36:52
00:38:36
00:39:27
00:39:56
00:41:26
00:45:50
00:46:54
00:49:06
00:53:39
00:54:34
00:55:33
00:59:08

Liquido
00:21:54
00:22:09
00:22:30
00:24:21
00:29:36
00:29:48
00:29:54
00:32:20
00:33:10
00:34:29
00:34:48
00:34:57
00:36:48
00:37:44
00:39:12
00:39:30
00:41:09
00:45:25
00:46:13
00:48:34
00:53:05
00:53:41
00:53:58
00:57:25
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.
1

© O N o g A~ W DN

W W N N DN DN DN DN N N DN DN 2 2 A a a a A A A
- O ©W 0O N o o »h W N =~ O © 0o N O O A W N ~ O

Num.

350
517
482
611
114
287
242
98

107
569
415
408
297
460
528
552
535
344
291
141
329
646
522
331
500
507
237
133
196
160
529

Atleta

ANDREA CARVALHO CRUS DE
NILZETE PASSOS SANTOS
MARCIA SOBCZAK

JUSCELIA SILVIA BATISTA
JULIANA DELPOIO DE ARAUJO

LUANA NASCIMENTO AMERICANO
ROSELI DOS SANTOS CORUJEIRA

ANDREIA FERREIRA SANTANA
EVELYN CARBONEIRO
VALDINEIA CLAUDIA RIBEIRO
FERNANDA SOARES MALTA
FABIANA DOS REIS PEREIRA
CASSIA OLIVEIRA DA SILVA
JULIANA VASCONCELOS
PRISCILA CORDEIRO DA SILVA
SILVANA ALVES PEREIRA
RAQUEL SAYURI SHINTAKU
ANA PAULA ALMEIDA GOMES
MARIA SANTANA PAIXAO
JULIANA SILVA AGUIAR
PATRICIA CAMARA

JUSSANA DOMINGOS DA SILVA
PATRICIA MARTINEZ ARAUJO
ELIANE SANTOS DA SILVA
MARINEZ FERREIRA ROCHA
MICHELLY ALVES DE ALMEIDA
RAFAELA ROBERTA BRUM
PRISCILA RODRIGUES
FERNANDA DAMAZIO
MISSISSANA SILVA

PRISCILLA CASSIA ROSSETTINI

37
35
37
36
39
38
37
35
39
35
39
35
35
37
37
37
37
39
39
36
36
36
37
35
38
35
36
35
38
39
39

Fx.Et.
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

Sx.

mM M M mM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m M m m M

Equipe

JL ASSESSORIA
AEC/KAUE
THURMASHOW

ROSA DA CHINA
MAFIA RUNNERS
RENEGADOS
ROSA DA CHINA
ROSA DA CHINA
JL ASSESSORIA
QUE BELEZA
NAO TENHO
MAFIA RUNNERS
MAFIA RUNNERS
NAO TENHO
AKZO NOBEL
NAO TENHO
ESPARTANOS
MAFIA RUNNERS
JULIO SIMOES
MAFIA RUNNERS

NAO TENHO
MAFIA RUNNERS
SUANDO CAMISA
RUN FIT
RENEGADOS
JULIO SIMOES
RENEGADOS
JULIO SIMOES
VELOCIRRAPTOR

Tempo

00:21:27
00:22:15
00:24:52
00:25:05
00:26:48
00:26:55
00:27:04
00:28:45
00:29:12
00:29:37
00:29:46
00:31:21
00:32:58
00:33:37
00:33:42
00:35:17
00:36:31
00:37:15
00:37:42
00:37:50
00:38:16
00:39:23
00:40:34
00:40:47
00:42:37
00:43:24
00:47:16
00:49:53
00:53:26
00:54:36
01:00:54

Liquido
00:21:25
00:22:12
00:24:42
00:25:00
00:26:32
00:26:52
00:26:37
00:27:59
00:28:53
00:29:29
00:29:35
00:31:08
00:32:47
00:32:42
00:32:58
00:34:57
00:35:44
00:36:15
00:36:55
00:37:00
00:37:38
00:38:43
00:40:12
00:40:32
00:42:23
00:43:17
00:46:32
00:49:01
00:52:18
00:53:38
01:00:36
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

1 326
2 176
3 121
4 597
5 201
6 557
7 292
8 311
9 202
10 111
11 235
12 328
13 116
14 406
15 39

16 519
17 571
18 343
19 550
20 606
21 120
22 627
23 110
24 511
25 159
26 225
27 423
28 434
29 382
30 570
31 414

Atleta
NILZA DE OLIVEIRA SANTOS DE
ANDREIA ALVES RIBEIRO

VILMA DE MORA

MARIA RIVANILDA PEREIRA LEITE
GISLENE DA SILVA ALVES

SUELI BATISTA DA SILVA
ROSEMEYRE SAMPAIO DE SOUZA
NALVA SILVA DE ARAUJO
GLADYS CARDOSO SERRA

ILDA FERREIRA DA SILVA

NANCI KIYOKO HARADA
SOLANGE ADRIANA ROSTELATO
ROBERTA PERUCCI MASSOLI
ERONDY ARAUJO DE LIMA
ELISANGELA L MORAES

NOILMA SANTOS NASCIMENTO
VALDIRENE RIBEIRO

ANA MARIA DA SILVA

SHEILA OLIVEIRA MACEDO
ELAINE CRISTINA MARTINS VILAS
SUELI RODRIGUES SOUSA
MARIA IVANETE SILVA AMARAL
HELOISA HELENA BRICHES
MONICA XAVIER DA SILVA IYEIRI
DANIELE GONCALVES

MARIA APARECIDA PEREIRA

GENI SANTANA

IVANILDA RODRIGUES DA SILVA
CRISTIANE GONCALVES RIBEIRO
VALDIRENE BORGES FONSECA
FERNANDA NUNES CABRAL

43
42
44
40
44
41
44
40
44
41
43
42
41
43
40
40
44
44
40

43

Fx.Et.
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

Sx.

mM M M mM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m m m

Equipe

MAFIA RUNNERS
RENEGADOS
ROSA DA CHINA

RENEGADOS
QUE BELEZA
MAFIA RUNNERS
MAFIA RUNNERS
RENEGADOS
ROSA DA CHINA
RENEGADOS
MAFIA RUNNERS
ROSA DA CHINA
NAO TENHO
LAS PALMAS
NAO TENHO
JL ASSESSORIA
PUBLICO GERAL
NAO TENHO

ROSA DA CHINA

ROSA DA CHINA
NAO TENHO
JULIO SIMOES
RENEGADOS
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo

00:21:18
00:22:12
00:24:07
00:24:55
00:25:16
00:25:21
00:26:36
00:27:08
00:28:28
00:29:30
00:30:15
00:30:26
00:30:39
00:30:42
00:31:24
00:32:09
00:32:32
00:32:54
00:33:35
00:34:11
00:34:20
00:36:15
00:36:24
00:38:00
00:38:28
00:38:33
00:38:40
00:42:14
00:49:44
00:53:00
00:54:34

Liquido
00:21:11
00:22:10
00:24:05
00:24:53
00:25:09
00:25:16
00:26:16
00:27:03
00:27:57
00:29:19
00:29:57
00:30:14
00:30:20
00:30:28
00:30:50
00:31:59
00:31:56
00:32:31
00:33:20
00:34:03
00:33:35
00:35:50
00:36:12
00:37:22
00:37:40
00:38:05
00:37:40
00:41:36
00:48:54
00:52:33
00:53:49
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.
1

© O N o g A~ W DN

N N N N NN NDNM DNMDNMDNDMDN A a4 a a a a a4 a a .
© O N O o b~ WO N 2~ O ©W 00O N OO O »~ WO N -~ O

Num.

549
307
318
16

366
495
309
230
378
293
429
491
439
64

229
261
262
232
338
523
243
182
558
51

260
470
514
612
218

Atleta

SELMA V. CAMARGO

MARIA JOELMA DO NASCIMENTO
CRISTINA MARIA DA SILVA
AVONE ANTERO FRANCA
AUDECI FRANCISCA DE ARAUJO
MARIA JOSE FRANCISCO DA
MARLI REIS

MARIA DAS DORES ALCANTARA
LUCINEIDE DOS SANTOS

SARA MONTEIRO

GLAUCE PELLIELO

MARIA DE FATIMA DE MELO
JOANA LUCIANA DE JESUS
CLAUDIA SAKAMOTO

MARIA CELIA ARAUJO DA SILVA
CLENILDA OLIVEIRA

MARCIA FERREIRA

MARIA SOLANGE DE ARAUJO
ALESSANDRA MAURICIO OCETE
PATRICIA NARUKO YAMASHITA
SILVIA CRISTINA VALCACIO DE
CARLA CASSIA DO CARMO
SUELI DE FATIMA VALERIO
MARIA CELIA SILVA

LEILA CRISTINA MARQUES
LUCIANE MARIA DA SILVA
NEIDE COSTA DE SOUZA
LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA

Id.
49
48
49
46
47
49
48
47
45
47
47
45
45
48
45
46
46
47
47
48
45
45
46
46
46
45
49
46

LERIDA MARBELE CABRAL LOPES 45

Fx.Et.
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

Sx.

mM M mMm M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m m m M

Equipe

JL ACESSORIA
MAFIA RUNNERS
MAFIA RUNNERS
JD TIRADENTES
BOB-LADY-PRI
NAO TENHO
MAFIA RUNNERS
RENEGADOS

JL ASSESSORIA
MAFIA RUNNERS
SAlI DA FRENTE
NESSA

QUE BELEZA
BAETA NEVES
RENEGADOS
IVAN SILVA

IVAN SILVA
RENEGADOS
NAO TENHO
NAO TENHO
RENEGADOS
RENEGADOS
VEM COMIGO

JD LAURA

IVAN SILVA

NAO TENHO
NAO TENHO

RENEGADOS

Tempo

00:24:20
00:24:21
00:25:26
00:27:08
00:27:11
00:29:50
00:30:37
00:31:36
00:32:01
00:32:14
00:32:16
00:32:51
00:33:17
00:33:48
00:34:05
00:34:55
00:34:55
00:35:25
00:36:27
00:36:32
00:39:49
00:41:09
00:42:21
00:43:38
00:45:01
00:47:44
00:49:07
00:53:55
00:54:38

Liquido
00:24:16
00:24:17
00:25:24
00:26:58
00:27:08
00:29:26
00:29:53
00:31:20
00:31:40
00:31:28
00:32:10
00:32:30
00:33:07
00:32:56
00:33:32
00:34:00
00:34:03
00:35:07
00:35:33
00:35:43
00:39:14
00:40:04
00:41:19
00:43:07
00:44:20
00:47:14
00:48:36
00:53:46
00:54:07
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.

1

© O N o g A~ W DN

N N N N DN N DN NN A& A A a a a a a «a o
©® N o o A WO N -~ O ©W 0o N OO O ~ WO N -~ O

Num.

94
496

638
487
25

299
93

123
618
46

498
489
70

458
585
283
259
367
172
104
37

490
289
492
56

466
503

Atleta

DIONISIA ALVES DOS SANTOS
MARIA MARGARIDA GOMES
MARIA ZILDENI MENEZE

SELMA LIMA DE ARAUJO SOUZA
MARIA AURISTELA C.DE
MARINEIDE ALVES

ELIANE MARTINS GONCALVES
ANA LUCIA DA SILVA

LUCILENA CAMPOS DA SILVA
FRANCISCA MARIA DE JESUS
ROSANGELA MARIA ALVES
MARIA ROMANA DA SILVA
MARIA DA SOLIDADE AMORIM
SOLANGE ROQUE

JOSENILDA GALDINO DE SOUZA
ZELIA DA SILVA PEREIRA

IRACI SERCINDIDA SILVA

VADA MARIA DA CRUZ
BERENICE SALOMAO
ALEJANDRA MARCELA
EDILENE AP.SALVADOR

MARIA JOSE SOUSA DA SILVA
MARIA DAS DORES NUNES
MARIA APARECIDA RODRIGUES
MARIA DE LOURDES SILVA
FATIMA APARECIDA

KELLY CRISTINA BORGES DE
MARLI ALVES LAURENTINO

50
53
53
50
52
53
51
53
52
53
53
51
51
54
53
50
53
52
53
51
50
52
54
54
51
52
51
51

Fx.Et.
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

Sx.

mM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m m m M

Equipe

SEC. ESPORTE
JL ASSESSORIA
JD DAS

EQUIPEJABAQUA
ALVES DIAS
MAFIA RUNNERS
SEC. ESPORTE
ROSA DA CHINA

JD DAS
COLGATE

JL ASSESSORIA
BAETA NEVES
NAO TENHO

JL ASSESSORIA
MAFIA RUNNERS
IVAN SILVA

NAO TENHO
RENEGADOS
ROSA DA CHINA
JOAO DE BARRO
NAO TEM

MAFIA RUNNERS
SUANDO CAMISA
JD LAURA

NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo

00:21:55
00:22:23
00:22:49
00:23:38
00:24:06
00:25:49
00:28:06
00:28:25
00:28:43
00:29:31
00:30:23
00:30:23
00:30:42
00:33:09
00:34:53
00:35:04
00:35:14
00:36:28
00:36:44
00:37:24
00:37:47
00:38:11
00:38:48
00:40:10
00:42:24
00:43:02
00:48:11
00:54:49

Liquido
00:21:53
00:22:21
00:22:46
00:23:34
00:24:03
00:25:48
00:27:25
00:28:15
00:28:22
00:29:21
00:30:17
00:29:59
00:30:37
00:33:00
00:34:49
00:34:47
00:35:04
00:35:39
00:36:27
00:36:59
00:37:02
00:37:08
00:38:36
00:39:25
00:42:09
00:42:41
00:47:31
00:54:36
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.
1

© O N o g A~ W DN

N N = a4 a4 a4 a4 4a 4a a4 oo
- O ©OW O N O o A W N -~ O

Num.

290
125
607
628
476
15

614
421
40

354
65

402
227
513
41

126
502
561
240
228
568

Atleta

MARIA DE JESUS LOZNEANU
MARICELMA TORRES FERREIRA
TERCI DE OLIVEIRA

MARIA GERALDA ROCHA

LUIZA LOPES DE SOUSA

TELMA MARIA DE JESUS

ALIETE ALEXANDRE SANTOS
GENI DARCI DE OLIVEIRA
GENECY BEZERRA DA SILVA
ANGELA MARIA COSTA SENO
TANIA SAKAMOTO

ELIZABETE FERNANDES

MARIA BENTO SILVA

NANCI WARNE PEPINO

MARIA APARECIDA MARAVELI
MARINES TEMOTEO MACIEL
MARLENE SIMOES OLIVEIRA
TANIA CONCEIGAO DOS SANTOS
ROMILDA DE LOURDES BATISTA
MARIA BERNADETE DOS SANTOS
VALDETE DA SILVA XAVIER

56
57
56
55
57
56
57
57
58
59
56
55
57
57
59
57
55
58
57
59
59

Fx.Et.
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559

Sx.

mM M M M M M M M M M M M M M M m M M m m M

Equipe
MAFIA RUNNERS
ROSA DA CHINA

JL ASSESSORIA
JD TIRADENTES

NAO TENHO
JOAO DE BARRO
NAO TENHO
BAETA NEVES
NAO TENHO
RENEGADOS
NAO TENHO

JD DAS

ROSA DA CHINA
NAO TENHO
NAO TENHO
RENEGADOS
RENEGADOS
AKZO NOBEL

Tempo

00:24:09
00:27:47
00:28:51
00:29:10
00:29:22
00:29:46
00:30:56
00:31:19
00:35:46
00:37:20
00:39:22
00:39:27
00:40:15
00:40:47
00:40:52
00:40:57
00:49:01
00:49:06
00:49:09
00:51:25
00:56:45

Liquido
00:24:07
00:27:26
00:28:40
00:28:42
00:29:02
00:29:36
00:30:50
00:30:23
00:34:44
00:37:14
00:38:30
00:39:13
00:39:59
00:40:24
00:40:29
00:40:11
00:47:54
00:48:06
00:48:39
00:51:08
00:56:09
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.

1

N o g A~ W DN

Num.

300
124
477
497
431
198
52

Atleta

ERALVA NERES DA SILVA
MARIA ROSA SANTOS

MALAV VALADARES

MARIA RODRIGUES DE MATOS
INES MARIA DA SILVEIRA
GERALDA MARIA DE SOUSA
INEIS DA CONCEIGAO LOPES

61
60
63
63
62
61
64

FxEt. Sx. C SC Equipe

F6064 F MAFIA RUNNERS
F6064 F ROSA DA CHINA
F6064 F NAO

F6064 F THURMASHOW
F6064 F NAO TENHO
F6064 F RENEGADOS
F6064 F JD DAS

Tempo

00:25:51
00:29:41
00:30:14
00:34:51
00:53:07
00:53:27
01:00:54

Liquido
00:25:47
00:29:20
00:30:01
00:34:43
00:53:02
00:52:18
01:00:26
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Feminino de 65 até 99 anos

Coloc.

1

© O N o g A~ W DN

Parreiras Chip

Num.

4
645
617
493
461
226
118
422
324

Atleta

EDNALVA LIMA BARBOSA
MARIA APARECIDA DE PONTES
MADALENA DOS SANTOS
MARIA DO SOCORRO ANDRADE
JULIETA PEIXOTO

MARIA BELA JESUS PEREIRA
SEBASTIANA ALVES DA SILVA
GENI ROSSI RIBEIRO

MARIA DO SOCORRO FERREIRA

67
70
67
65
68
68
74
67
72

Fx.Et.
F6599
F6599
F6599
F6599
F6599
F6599
F6599
F6599
F6599

Sx.

M M M M M M m m M

Equipe Tempo
FAMILIA BARBOSA 00:23:06
00:26:43
00:28:09
JL ASSESSORIA  00:31:47
NAO TENHO 00:33:45
RENEGADOS 00:34:20

ROSA DA CHINA  00:35:58
JL ASSESSORIA  00:38:29
MAFIA RUNNERS  00:52:34

Liquido
00:22:57
00:26:07
00:28:02
00:31:27
00:33:28
00:33:59
00:35:46
00:38:08
00:51:49
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